ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

августа 2023 г.                     с. Устинкино                                                №
О внесении изменений в бюджет муниципального образования

Устинкинский сельсовет
Руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, Администрация Устинкинского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в приложение 4 «Доходы местного бюджета муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2023 год» к решению Совета депутатов Устинкинского сельсовета «О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно Постановления Правительства Республики Хакасия № 641  от 21.08.2023г., по КБК 20215002100000150 добавить сумму 200000,00.
2. Внести изменения в расходы местного бюджета: в бюджетной росписи по КБК 014 0102 4010002030  цифры «788900,00» заменить соответственно на цифры «857900,00», по КБК 014 0104 4010002040  цифры «2149538,79» заменить соответственно на цифры «2321538,79», по КБК 014 0113 4010002050  цифры «3645621,00» заменить соответственно на цифры «3435621,00», по КБК 014 0801 4010044000  цифры «4472980,00» заменить соответственно на цифры «4597980,00», по КБК 014 0804 4010045200  цифры «1129500,00» заменить соответственно на цифры «1173500,00»
           3.  Бухгалтерии Администрации Устинкинского сельсовета на основании пункта 15 решения Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 28.12.2022 года №24 «О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» внести изменения в приложение 4 « Доходы местного бюджета муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2023 год» и в бюджетную роспись.
4.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
ИО Главы Устинкинского сельсовета                                         Реморенко Ю.А.